EDITAL COMPLEMENTAR Nº 015/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2020

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal

de Alto Piquiri – Edital n° 001/2020, constituída através do Decreto nº 1359, de 11 de novembro de 2020,

no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com as disposições contidas no Edital n° 001/2020,

resolve,

Tornar público o resultado final e a classificação obtida pela candidata GRACIELLE CAMARA,

como portadora de necessidades especiais, conforme segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação
Nº da

Inscrição
Nome RG Nota Título

Pontuação
Final

1˚ 5982 GRACIELLE CAMARA 89424526 51.0 0 51,00

Alto Piquiri/PR, 19 de fevereiro de 2021.

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Decreto n° 1359/2020

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL